
KELIONĖS APRAŠYMAS
Elvira 2* (Bulgarija, Burgas)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 30 km iki Burgaso oro uosto
-Apie 2 km iki Nesebaro
-Apie 200 m iki centro
-Apie 150 m iki paplūdimio
 
 
Nedidelis, bet labai jaukus šeimos viešbutis. Rekomenduojamas ekonominiam poilsiui. Viešbutis pastatytas 2005 metais,
paskutinį kartą atnaujintas 2012 metais. Jį sudaro vienas 5-ių aukštų pastatas. Numeriuose yra vaikiškos lovelės jūsų
mažiesiems. Iš viso yra 45 numeriai, kuriuose jausitės lyg namie. Viešbučio teritorijoje: restoranas (iki 75 asm., su terasa, yra
vaikiškos kėdutės), 2 barai (įskaitant barą paplūdimyje: įskaičiuoti tik nealkoholiniai gėrimai ir vietoje pagamintas alus),
baseinas, parduotuvė, belaidis internetas (viešbučio hole ir restorane), automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), valiutos
keitykla, automobilių nuoma (mokama), seifas (mokama). Užsiėmimai vaikams: skyrius pagrindiniame baseine, žaidimų aikštelė
(už 10 m nuo viešbučio).

Kambariai
Standard:
Jaukus numeris, apie 25-30 m2 ploto, su dviem viengulėmis lovomis. Papildoma vieta – išlankstoma lova. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai numeryje: lygintuvas, mini šaldytuvas, televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas,
individualus oro kondicionierius, balkonas, lyginimo lenta. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – 1 kartą per
savaitę, aptarnavimas numeriuose – už papildomą mokestį, rankšluosčių keitimas – kas dvi dienas.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys apie 150 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai (ribotas kiekis) – nemokamai.

Bulgarija
Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve.
Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio - šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose
Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius
miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų
architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenų gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje
senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo
turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują
nuotykį.

Nesebaras
Nedidukėje salelėje, su žemynu sujungtoje tiltu, įsikūręs vienas gražiausių Bulgarijos pajūrio miestelių. Vienas iš seniausių
Europos miestų, kuris paskelbtas miestu-muziejumi  ir yra įtrauktas į UNESCO saugomų paminklų sąrašą. Šis kurortas – puikus
pasirinkimas mėgstantiems pasivaikščiojimus istorinėmis gatvelėmis ir poilsį prie jūros.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/elvira-2-bulgarija-burgas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/elvira-2-bulgarija-burgas

